平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 松屋フーズ

代表者 代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887）

問合せ先責任者 専務取締役経営管理本部長 鈴木 治夫

（TEL 0422-38-1121）

第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年5月8日に公表した平成25年3月期第２四半期累計期間業績予想と本日公表の実績に差異が生
じましたので、下記の通りお知らせいたします。

 また、平成25年3月期の通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,270 1,380 1,370 670 35.14

今回修正予想(B) 38,306 429 450 115 6.09

増減額(B-A) △1,963 △950 △919 △554

増減率(%) △4.9 △68.9 △67.1 △82.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 36,070 2,557 2,569 1,301 68.27

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,350 4,410 4,420 1,950 102.29

今回修正予想(B) 79,000 1,100 1,100 280 14.69

増減額(B-A) △5,349 △3,309 △3,319 △1,669

増減率(%) △6.3 △75.1 △75.1 △85.6

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 75,653 4,848 4,874 2,128 111.70

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,050 1,310 1,560 700 36.72

今回修正予想(B) 37,961 296 562 248 13.04

増減額(B-A) △2,088 △1,013 △997 △451

増減率(%) △5.2 △77.4 △64.0 △64.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 35,769 2,474 2,615 1,380 72.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,900 4,230 4,500 2,100 110.16

今回修正予想(B) 78,400 950 1,210 380 19.94

増減額(B-A) △5,500 △3,280 △3,290 △1,720

増減率(%) △6.6 △77.5 △73.1 △81.9

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

75,042 4,592 4,748 2,127 111.63

（１）売上高につきましては、既存店売上高が前回発表予想の前提を下回って推移したことによるものです。
（２）売上原価につきましては、米・牛肉という主要食材価格の高騰を勘案した売上原価を計画いたしましたが、通期につき
  ましては依然食材原価が高止まりしており、原価率が上昇する見込みであります。
（３）販売費及び一般管理費につきましては、店舗数増加に伴い各種費用が増加したことに加え売上高未達の影響により
  販売費及び一般管理費の売上に対する比率が増加いたしました。
以上の要因により利益計画が未達となる見込みになりました。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、
  実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上